
 
 

 

Edição 880– Quarta - Feira, 14 de Julho de 2021                    Página 1 de 2 

 

EDIÇÃO Nº 880 – Quarta - Feira, 14 de Julho de 2021 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

DECRETO Nº 5672/2021 
 

HOMOLOGA PROCESSO SELETIVO E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS 
 
 

O Prefeito Municipal, usando das faculdades que lhe confere o art. 84, IV, da Constituição Federal; art. 90, VII, da Constituição do Estado e art. 73 
e 74 da LOM; 
CONSIDERANDO o Edital do Processo Seletivo 003/2021 da Prefeitura Municipal de Carandaí para contratação temporária de servidor para o 
cargo de borracheiro; 
CONSIDERANDO o Resultado Final encaminhado pela Comissão Permanente Disciplinar e de Seleção formada através da Portaria 049-2021, 
alterada através da Portaria nº 339-2021; 

DECRETA 
 

Art. 1º. Fica Homologado o Processo Seletivo, instituído pelo Edital nº 003/2021, conforme listagem publicada no Saguão de Entrada da 
Prefeitura Municipal de Carandaí e na página da internet www.carandai.mg.gov.br. 
 
Art. 2º. A listagem do Resultado Final será anexada a este decreto elaborada pela comissão nomeada através da Portaria 049/2021, alterada 
através da Portaria nº 339-2021, passando a ser parte integrante deste.   
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus efeitos a 05.07.2021. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, 14 de julho de 2021. 
    
 

Washington Luis Gravina Teixeira 
Prefeito Municipal 

 
 

Alex Sandro Simões da Cunha 
Secretário de Governo 

 
 
 
 
 

 
 



 
 

 

Edição 880– Quarta - Feira, 14 de Julho de 2021                    Página 2 de 2 

 

EDIÇÃO Nº 880 – Quarta - Feira, 14 de Julho de 2021 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 

 

A Pregoeira torna público a abertura do Pregão Eletrônico nº 024/2021, Processo Licitatório n° 028/2021, cujo objeto é escolha da proposta mais 
vantajosa para a Autarquia, de menor preço por item, para o REGISTRO DE PREÇO, consignados em Ata de Registro de Preço, visando a futura 
e eventual aquisição de gêneros alimentícios estocáveis, dietas especiais, fórmulas infantis e suplementos nutricionais com a finalidade 
de atender ao Serviço de Nutrição e Dietética – SND da Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí. O mesmo ocorrerá no site 
www.bll.org.br com inicio do recebimento das propostas às 08h do dia 14/07/2021. Término do recebimento das propostas às 08h do dia 
27/07/2021. Inicio da sessão de disputa de preços às 10h do dia 27/07/2021, horário de Brasília. Retirar o Edital no site www.bll.org.br ou pelo e-
mail: santanalicita@gmail.com. Tailinier Pereira - Pregoeira. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:santanalicita@gmail.com

		2021-07-14T17:00:15-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento




